
Strana 1 Kupní smlouva mezi: JU v českých Budějovicích a WTW, měřicí a analytická technika s.r.o. 

Kupní smlouva 
(dále jen smlouva) 

uzavřená dle ustanovení§ 2079 ve spojení s§ 2085 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.
Občanský zákoník, v platném znění 

Kupující: 

I. Smluvní strany: 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 
Přírodovědecká fakulta 
Zastoupená děkanem fakulty prof. RNDr. Františkem Váchou, Ph.D. 
IČ : 60076658, DIČ: CZ60076658 
sídlem České Budějovice, Branišovská 1645/31a PSČ 370 05 

Bankovní spojení:  
  

č. ú.:  

(dále jen "kupující") 

Prodávající: WTW, měřicí a analytická technika, s.r.o. 
IČ : 25623079, DIČ : CZ25623079 
sídlem Praha 9- Satalice, Budovatelská 1/281 , PSČ 19015 
zapsaná v obchodním rejstříku : u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 55668, 
jednající paní Lenkou Žákovou, jednatelkou společnosti 
Bankovní spojení:  
č. ú. :  
zástupce pro věci 
obchodní:  

(dále jen "prodávající") 

ll. Podklady pro uzavření smlouvy 

2.1 Nabídka prodávajícího č. 16 285 - JU v Českých Budějovicích , jež tvoří přílohu č. 1 
této smlouvy. 

2.1 .1 Objednávka kupujícího č. 1606101103, jež tvoří přílohu č. 2 této smlouvy. 

111. Předmět smlouvy 

3.1 Prodávající se zavazuje za podmínek této smlouvy dodat kupujícímu zboží podrobně 
specifikované v nabídce prodávajícího č. 16 285 - JU v Českých Budějovicích, 
jež tvoří přílohu č. 1 této smlouvy, a sice: 

Příslušenství 

(dále jen "zboží") 

3.2 Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu sjednanou dle čl. V. této smlouvy. 
1 



Strana 2 Kupní smlouva mezi: JU v Českých Budějovicích a WTW, měřicí a analytická technika s.r.o. 

IV. Dodací lhůta a dodací podmínky 

4.1 Prodávající dodá kupujícímu zboží nejpozděj i do 4 týdnů od uzavření této smlouvy. 

4.2 Místo dodání: Jihočeská univerzita v českých Budějovicích , Přírodovědecká fakulta, 
Branišovská 1760, Budova C, 370 05 České Budějovice. 

V. Kupní cena 

5.1 Kupní cena zboží byla stanovena na základě dohody smluvních stran a činí 231 717,
Kč včetně 21% DPH (dále jen ,.kupní cena"). 

Vl. Platební podmínky 

6.1 Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu kupní cenu nejpozději do 14 dnů od 
dodání zboží kupujícímu do místa specifikovaném v čl. 4.2 této smlouvy, a to na 
základě faktury - daňového dokladu vystaveného prodávajícím. Faktura bude 
kupujícímu doručena spolu se zbožím. 

6.2. Faktura musí splňovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 

563/1991 Sb., o účetnictví , ve znění pozdějších předpisů , a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů , a náležitosti obchodní listiny dle § 435 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský 
zákoník) 
6.2 Dnem zaplacení se rozumí den, kdy byla předmětná částka připsána na účet 

prodávajícího. 

6.3 Strany sjednávají výhradu vlastnického práva dle ust. § 2132 a násl. zák. č. 89/2012 
Sb. - Občanský zákoník s tím, že dodané zboží přechází do vlastnictví kupujícího 
okamžikem úplného uhrazení kupní ceny. 

6.4 Pro případ prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny zboží po dobu delší 14 dnů je 
prodávající oprávněn realizovat sjednanou výhradu vlastnického práva s tím, že 
kupující je povinen bezodkladně, nejdéle však ve lhůtě do 3 pracovních dnů od data 
doručení písemné výzvy k vrácení zboží , toto zboží prodávajícímu vrátit resp. umožnit 
prodávajícímu odebrání kupujícím řádně a včas nezaplaceného zboží. 

6.5 Je právem prodávajícího sdělit kupujícímu, že na výhradě vlastnického práva netrvá. 
V takovém případě přechází na kupuj ícího vlastnické právo okamžikem doručení 
takového písemného rozhodnutí prodávajícího. 

6.6 Využije-li prodávající práva výhrady vlastnictví, přísluší mu vedle nároku vyse 
stanoveného též nárok na zaplacení 30% z celkové kupní ceny zboží jako finančn í 
náhrady za dobu, po kterou měl zboží v dispozici kupující. Nárok prodávajícího na 
zaplacení smluvní pokuty dle čl. Vlil. smlouvy není tímto dotčen. 

2 



Strana 3 Kupní smlouva mezi: JU v Ceských Budějovicích a WTW, měřicí a analytická technika s.r.o. 

Vll. Záruční lhůta 

7.1 Prodávající poskytuje na dodávku zboží následující záruku: 

1 rok příslušenství 

7.2 Záruka se nevztahuje na vady vzniklé: 

• neodborným nebo neopatrným zacházením; 

• na spotřební materiál ; 

• používáním jiných než výrobcem předepsaných spotřebních materiálů ; 

• umístěním nebo provozovan1m zařízení v rozporu s podmínkami 
doporučenými v předaných návodech k obsluze; 

• v důsledku působení vyšší moci; 

• mechanickým poškozením či běžným opotřebením; 

• servisním zásahem provedeným jinou osobou než prodávajícím či jím 
autorizovaným subjektem. 

7.3 Záruční , pozáruční servis a poradenskou službu zajišťuje prodávající. 
Na pozáruční servis je možno uzavřít separátní servisní smlouvu. 

Vlil. Smluvní pokuty: 

8.1 V případě prodlení kupujícího s úhradou jakékoliv částky dle této smlouvy (včetně 
nároku dle 6.6) je kupující povinen uhradit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 
0,5% z dlužné částky za každý započatý týden prodlení. Právo na náhradu škody 
tímto zůstává nedotčeno. 

IX. Další ujednání smluvních stran: 

9.1 Tato smlouva má důvěrný charakter. 

9.2 Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, 
zejm. pak jeho ust. § 2001 a násl. Za podstatné porušení smlouvy ze strany 
prodávajícího a možný důvod pro odstoupení kupujícího od smlouvy se považuje 
zejména prodlení prodávajícího s termínem dodávky o více než 1 měsíc nebo 
dodávka zboží o jiných parametrech než je uvedeno ve smlouvě. Za podstatné 
porušení smlouvy ze strany kupujícího a možný důvod pro odstoupení prodávajícího 
od smlouvy se rozumí zejména prodlení v úhradě kupní ceny, příp. její zálohy, které 
trvá déle než 30 dnů. 

9.3 V případě odstoupení některé ze stran od smlouvy, jsou strany smluvní povinny vrátit 
si vše, co si na základě této smlouvy poskytly, a to nejpozději ve lhůtě do 1 O dnů ode 
dne doručení písemného rozhodnutí o odstoupení od smlouvy opačné straně 

3 



Strana 4 Kupní smlouva mezi: JU v českých Budějovicích a WTW, měřici a analytická technika s.r.o. 

smluvní. 

X. Závěrečná ujednání: 

10.1 Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými číslovanými 
dodatky oboustranně odsouhlasenými a podepsanými osobami, které jsou oprávněny 
ke smluvnímu jednání. 

10.2 Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy založené touto smlouvou 
Dodacími a platebními podmínkami WTW, které jsou součástí nabídky, a příslušnými 
ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb. v platném znění- Občanský zákoník. 

10.3 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po jednom. 

10.4 Tato smlouva vstoupí v platnost a nabývá účinnosti dnem podpisu posledn í ze 
smluvních stran. 

10.5 Nedílnou součást této smlouvy tvoří následující přílohy: 

Příloha č. 1: Nabídka prodávajícího č. 16 285- JU v českých Budějovicích 
Příloha č. 2: Objednávka kupujícího č. 1606101103 

10.6 Smluvní strany prohlašují, že se podrobně seznámily s celým textem této smlouvy, 
který je jim jasný a srozumitelný a na důkaz toho, že je její obsah projevem jejích 
pravé a svobodné vůle a toho, že je uzavírán určitě a vážně , nikoliv v rozporu se 
zásadami poctivého obchodního styku, v tísni nebo pod nátlakem či za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek připojují níže způsobem obě strany zavazující 
své vlastnoruční podpisy. 

1 O. 7 Účastníci prohlašují, že si nejsou vědomi žádných překážek, nároků třetích osob ani 
jiných právních vad, které by jim znemožňovaly tuto smlouvu uzavřít, že jsou 
oprávněni smlouvu uzavřít a že osoby smlouvu podepisující jsou plně oprávněni 
jménem smluvních stran smlouvu uzavřít. 

vťíÁ~.~~ .Z.6 .. :07.c.1016 

Jihočeská univerz· a v českých Budějovicích 

Přírodovědecká fakulta 

Prof. RNDr. František Vácha, Ph.D. 

Děkan fakulty 

 
  

 
   

 
 

V Praze dne 2.~ .. ~ .·-=r- , 'Lo( !p 

4 

WTW, měřicí a analytická technika, s.r.o. 
Lenka Žáková, jednatelka 

 
   

  
 



-·-·- Nabídka 16 285 
pokračování 

Příslušenství 

Pos. Obj. číslo Označeni/zkrácený popis Počet Cenalj. Cena 
ks (Kč) celk.lKčl 

1. 208 830 OxiTop®-C 18 8400 
OxiTop®-C náhradní měfici hlavice (lze použít pouze ve spojení s OxiTop 
kontrolerem OC 100/1 10), IR rozhraní, paměť dat pro 360 datových vět. 

2. 209 016 OxiTop® AD/SK 18 2 239 
Adaptér pro OxiTop®/OxiTop® C měficl hlavice na měficí láhve PF 45/ .. a MF 
45/ ...• komplet s OxiTop® AD, OxiTop® SK, Dl 45, VS 45, 2 x GK 600 L, vhodné 
do autoklávu 121 oC. 

Cena celkem: I 

Poznámka k nabidce: 
V ceně je zahrnuto dopravné. 

Budeme se těšit na další spolupráci , či Vaší event. objednávku. V případě jakýchkoliv nejasností se nás prosím 
neostýchejte kontaktovat. 

Nabidka ukončena 

2/3 
16 285- JU v českých Budějoviclch 

151 200 

40 302 

191 502 



WTW, Měřici a analytická technika s.r.o. - CZ-184 00 Praha 8 

WTW, Měřicí a analytická technika s.r.o. 
Do praváků 7 49/3 
184 00 Praha 8 

Petr Čapek 
tel : 602 613 144, (+420) 286850331 
fax: (+420) 286850330 

JU v českých Budějovicích 
Branišovská 1645/31 a 
370 05 české Budějovice 
tel: 723 259 416 
email: petacapek@Qmail.com 

Vaše zn.: email z 29.6.2016 

Vážený pane Čapku, 

E-mail: otozak@wtwcz.com 

Naše zn.:0/285/16 

Nabídka 16 285 

s ohledem na Váš email Vám zasílám nabídku na dodávku poptané měřicí techniky. 

Datum: 29.6.2016 

Cena: DDU JU v českých Budějovicích . Cenová úroveň 2016, ceny jsou uvedeny bez DPH. 

DPH: 21%. 

Termín dodání: 4 týdny. Podle stavu skladových zásob v den objednávky. 

Platební do 14 dnů po dodání zboží (viz kupní smlouva). Zboží zůstává až do jeho úplného zaplacení 
podmínky: majetkem dodavatele. Naše dodávky se řídí všeobecnými dodacími a platebními podmínkami 

WTW (viz příloha). 

Záruka: 1 rok OxiTop měřicí hlavice, 1 rok příslušenství. Záruční, pozáruční servis a poradenská služba: 
WTW Praha, s.r.o. 

Platnost 
nabídky: 31.7.2016 

S pozdravem 

Oto Žák 

obchodní prodejce 

V PŘÍPADĚ OBJEDNÁVKY PROS(M UVEĎTE čfSLO PŘISLUŠNÉ NABÍDKY WTW 
A ZASÍLEJTE NA OTOZAK@WTWCZ.COM 

1/3 
16 285- JU v Českých Budějovicích 



I. Závaznost 
Tyto podmínky platí pro všechny nabídky. 
obchody. prodeJe a plnění realizované 
společnosti WTW, měi'ici a analytická technika. 
s .r o . JC 25623079 (dále _ten "WTW"}, Jejichž 
přcdm!tem JSOU dodávky zboží Čl služeb 7.e 

strany WTW. pokud se smluvní strany písem11ě 
nedohodly jinak Případné. vlastní podmínky 
třetích osob. tJ obchodních partnerů , dealcr\1. 
zakazníků a Jlllých smluvních stran (d31e Jen 
,.zákazník .. }. se nepouŽIJÍ. a to am kdyby na ně 
zákaznik ve své korespondenci svých 
podkladech výslovně odkazoval 

2. ZÁvaz nost nabíde k. vznik z ávazkového 
vztahu a povinnosti d odáv ky 

Pokud neni společnost i WTW v)·slovně písemně 
uvedeno Jinak. JSOU v~echny nabídky společnosti 
WTW nezávazné bez ohledu na JeJICh možné 
přiJeti zakaznikem. ledaže je v konkrétní a 
adresné písemné nabídce uvedena doba platnosti 
a zákazník před uplynutím této stanovené. lhůty 
nabídku společnosti WTW bezvýhradně pfiJme 
Pokud není d oba plahlOStl v nabídce uvedena. 
případně nedošlo-li k JeJÍmu bezvýhradnému 
přijeti, jsou všechny nabídky, zakazky. 
objednávky a dotazy na dodávky zboží či s lužeb 
pro společnost WTW závazné teprve okamžikem 
jej1ch pisemného potvrzení společnost í WTW 
nebo okarnžik~m dodání obJednaněho zboží č1 

služby zákaznikov1 Tímto okamž.lkem vzmká 
závazkový vztah mezi společnosti WTW a 
zakaznlkem a povinnost dodávky zakaznikOVI 
společnosti WTW WTW Sl vyhrazuJe právo 
provádět během dodací doby techmcké změny. 
které neměni podstatu a funkčnost dodávky. 
Propagační a obchodní maten éily WTW. tj nap1 
katalogy a ceníky, přílohy nabídek WTW, napf 
obrázky, sk1c1 atd , neJSOU pro WTW závazné.. 
pokud tak neni výslovně uvedeno Rozpočt y, 
výkresy a ostatní pod klady jsou majetkt!m WTW 
a nes mi být dále používány nebo ph:dány t řetím 
osol>óm bez pfedchozího souhlasu WTW 

3. Z rušeni o bjednávky, s to rno 
V pfipadČ, že zakaznik zruŠÍ (StOrnUJe) SVOU, JIŽ 
ze strany WTW potvrzenou objednávku ve lhůt! 

3 pracovních dnů od JeJího potvrzení. nebude 
zákazníkovi ůčtován žádný stornovací poplatek 
Zrušl-ll (S tomuje-li) zákazník svou. JIŽ ze strru•y 
WTW potvrzenou objednávku po uplynutí této 
lhůty, avšak neJdele ve lhůtě 3 t)•dnt• od J<Jiho 
potvrzeni, zákazník Je povtnen uhradit WTW 
stornovací poplatek ve výši 20% z ceny dod:lvky 
(stomované objednávky) Po uplynuti 3 týdntl 
poté, co b) Ia zakaznikOVI jeho Ob.Jednavka 
společností WTW potvrzena. JIŽ není možné. tuto 
ob_tednávku zrušit (stornovat) 

4. Cena 
Cena dodávky Je pfedmětem dohody smlu\'nich 
stran a vychází pfedev~ím z platného ceníku 
WTW Naše prodejní ceny JSOu EXW WTW 
Praha Náklady na baleni. manipulaci a dopra''U 
1dou k tíži zákazníka. pokud neni dohodnuto 
.1inak Ceny JSOU vázá.ny na typ a obsah nabídl..:y a 
mohou se měrut v záv1slosti na změnách 

provedených na přáni zakaznika. a to až do 
o kam ž1ku potvrzení obJ~dnávl")' ze s trany WT~f 
Na pfání zakaznika zajisti WTW v jeho prospěch 
pojištěn i trru•sportovaneho zl>oži Náklady na 
poJištěni budou účtovány k tiž1 zákazníka 
Pokud do_tde mezi datem potvrzeni Objednávky a 
dnem dod3.ni k nárůstu cen matenálů a 
provozních nákladi1, WTW Sl vyhrazu_te p1 ávo 
pi'imčřeného zvý~eni ceny 

S. Mínim ólní objednávkA 
Pokud _te netto objednávka nebo požadované 
plnění menši než 800,- CZK bez DPH. WTW 
účtuje pauJálně navíc mampulačni popl3tek 
200,- CZK bez DPH 
Pokud st zákawík v pfípadě servisu nepfe.re 
z nějakého důvodu provedt!ní nebo dokončeni 

Nabídka 16 285 
pokračování 

Dodací a platební podmínky 

opravy. např z d\·1vodů neefektivnosti . \VTW 
účtuje mmunální poplatek za 1dentifikac1 závady 
800,- CZK bez DPH Pokud se však zákazník 
rozhodne z tohoto titulu pro nákup nověho zboží, 
tato částka mu bude odečtena z cen) nového 
zboží Toto u_tednání se netýká dodávek 
náhradních dí lů 

6. Pla te b n i podmínky 
Standardní doba splatnosti Je 14 dnů od data 
vystavení dai'íového dokladu WTW Sl pf1 pfijmu 
objednávky vyhrazuj~ v odůvodněných 
pi'ipadech právo požadovat plnou nebo částečnou 
zalohu na požadované plněni v pfipadě prodlení 
zakazníka s jakoukohv platbou. Je společnost 
WTW oprávněna účtovat Líkazníkovi smluvní 
pokutu ve výš• 0,5% z d lužně částky za každý 
započatý I) den prodlení 

7. Termin d odání 
Pokud neni stanoveno jmak, všechny údaJe o 
tennmech dodávek v nabídkách WTW JSOu 
mfonnativní a neJsou závazné Čas a tennín 
dodání se lidí potvrzením objednávky Pokud je 
termín dodání krat~i než 2 tý dny. společnost 
WTW potvrzeni objednávky zprav•dla 
nevystavuJe Tem1ín dodávky ml1že být 
překročen v důsledku přírodní katastrofy. ze 
strru•y WTW nezavměných pfekážek, Čl vyšší 
moc1 V takovém případě Je WTW opr:lvněna 
termín dod3vl..) • př1mi!:feně prodloužit nebo od 
smlouvy odstoupit. amž by VZlHkl zákazníkovi 
vůči WTW namk na náhradu škody O 
prodlouženi termínu dodáni WTW zakaznika 
bezodkladně vyrozum i 
Jestl iže do_tde k většímu než lehké mu zpožděni 
dodávky. zákazník Je oprávněn po poskytnuti 
náhradního termínu WTW a po Jeho nedodržení 
od smlo uvy odstoupit , nebo Jl(\1::utovat n3hr:;~~du 

škody ve výš• 0,5% z ceny zakázky týdně, avšak 
nej výše do 5% z této ceny 
Podobně jsou omt!zena préva zákazníka 
v případě wmku odpovědnosti WTW za škodu 
vz.mklou zákazníkovi v souv1slos11 s_rakoukoliv 
dodávko u zboží Č l služeb WTW nebo v případě 
odstoupeni zákazníka od smlouvy. kdy se plněni 
WTW z t1tulu odpovědnost• za škodu omezuJe 
max1mální částkou ve v)·~~ 5~. z. ceny dodávky 
Pokud je dodávka pozdržena na přáni zakaznika, 
WTW si vyhrazuje právo ůčtovat skladné ve v)•ši 
3° o z ceny dodávky za každý započatý měsíc od 
do hodnutého terminu dodáv~)' 

8. PřPvzeti dod livky/nebu pd'í š kody n• 
z boží 

Je-h předmětem dodávky či _teho součásti zboží, 
nebezpečí ~kody na zboží přechází na záka7Jlíka 
okamžikem Jeho pfedó..ní zákazníkovi . resp. 
okamžikem umožněm pfevzeti z.boži 
zakaznikem Je-h zbožÍ zakaznikOVI odesíláno, 
nebezpečí škody na zboží přechází na zakazníka 
okamžikern předání zboží prvnímu dopravCI pro 
pfepravu do místa určení (poj1!téní transportu, 
\IZ čl 4) 

9. Zjištěni vad ft poškozen i 
Zákazník je povinen zboží. které J• předmětem 
dodávky, po obdrženi n•prodleně zkontrolovat a 
proh lédnout Případně zjištěné závady a 
poškozeni musí zákazník oznámit společnosti 

WTW neJ pOzděJ i do 10 pracovních dntl od data. 
kdy dodávku pfevzal v případě, že tak zakaznik 
neučmi. ztrácí mirok na reklamaCI 

10. Záruky 
Není-li uvedeno _t mak, WTW poskytuJe zaruku 
.redcn rok za bezvadnou čmnost dodaných 
přístroJŮ a měřících sond Tato záruka se 
nevztahuJe na vady vzn1klé v důsledku 
opotfebeni. zasahu vyšší moc•. neodbon•<ho 
zásahu, zmčn a oprav prováděných zákazníl..em, 
č 1 třetí osobou neautorizovanou společnosti 
WTW Na opravy a servis WTW poskytuje 

3/3 

záruku 6 měsíci• Zán.čni doby začínaJÍ běžet ode 
dne dodáni zboží či služeb 
Pokud je předmět dodávky vadný nebo nemá 
jemu phsouzc:nt! vlastnosti . WTW v pfiměřené 
lhůtě pfedmět dodávl.>' '')'mění nebo >.ajisti jeho 
opravu. Při vadách náhradní dodávky má 
zákazník právo od smlouvy odstoupit nebo 
požadovat slevu z ceny dodávky 
WTW neodpovidá za ~kody vzrnklé v důsledku 
v)'padku ve výrobě, provozu. nebo poškození 
stroJOVého parku, pokud nebylo v tomto směru 
ze strany WTW učiněno zvláštní UJ iStění nc:bo 
nebylo ZJištěno zavmčni WTW v důsledku hrubé 
nedbalost• 

l l. Výhrada v lastnictví 
Je-h předmětem nebo součásti dodáv~>' zboží . 
zůstává vlastnictvím WTW až do _teho úplněho 
zaplaceni. Pro pfípad prodlení zákazníka s 
úhradou ceny zboží po dobu delší než I měsíc je 
WTW oprávněna realizovat sjednanou \-ýhradu 
vlastntckého práva s tim, že zikazmk Je povmen 
bezodkladně. neJdéle však ve lhlltě do 3 
pracovních dnů od data doručeni písemné výzvy 
k vráceni zboží. toto zboži společnosti WTW 
vrátit, rt:sp. umožmt WTW odebráni zákazníkem 
řádně a včas nezaplaceného zboží Je právem 
WTW sděh t zákazníkovi. že na výhradě 
vlasuuckého práva netrvá V takovém případě 

přechází vlastnické právo na zákaznik3 
okamžikem doručeni takového písemného 
rozhodnutí společnosti WTW Využi_te-li WTW 
práva výhrady vlastmctvi . pfisluši Ji , vt:dle 
nároku na \Tácení zboží, též nárok n3 zaplaceni 
30% z ceny zbožl Jako fi nanční náhrady za dobu. 
po kterou měl zákazník zboží v d1spoz1c1 Právo 
na náhradu škody tímto není dotčeno 

12. Vývoz. 
Zákazník Je povmen OZJ1óm1t WTW svůJ úmysl 
\')'vozu předmětu dodávky do jiné země, než ve 
které 1e sídlo zakaznika Pokud tuto pov•nnost 
zákan1ik poruší. WTW Je opr:i'11ěna na 
zákaznikov1 požadovat náhradu škody. která by 
WTW z takového Jednáni vznikla. nebo mohla 
vzniknout 

13. S pory ft jejich řdení 
Místem plněni pro obchod ní styk. dodávky, 
s lužby a platby _te Praha (CZ) Veškeré 
závazkové vztahy společnoSt i WTW se tak řidi 
právním fádem Ceskě republiky, zeJména pak 
občanským zákoníkem. Všechny spory 
vypl)'vajici z těchto vztahů . č i vzniklých na 
základě nebo ze smluv uzavfených WTW, budou 
zahá_teny a vedeny u příslušného soudu v Ceske 
repubhce 

16 285 - JU v českých Budějovicích přehledně se slevou 





Ob 'ednávka číslo: 16061 Oll 03 

Odběratel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
Branišovská 1645/3la 

PID: 

Smlouva: 

Místo dodání: 

370 05 České Budějovice 
Česká republika 

DIČ: CZ60076658 
IČ: 60076658 

Přírodovědecká fakulta 
Branišovská 1760 
370 05 ČESKÉ BUDĚJOVICE 

Konečný příjemce: 

Čapek Petr Mgr. 
E-mail: capekpOO@pď.jcu.cz 
Tel.: Mobil: 

Přírodovědecká fakulta 
Branišovská 1760 
370 05 ČESKÉ BUDĚJOVICE 

DODEJTE: 

Položkový rozpis: 

Položka 

zboží z nabídky č. 16 285 

Celkem: 

Číslo účtu : 

Peněžní ústav: 

Dodavatel: 

JČ: 25623079 DIČ: CZ25623079 

WTW, měřící a analytická technika, s.r.o. 

Budovatelská 281 

PRAHA-SATALICE 

Platnost objednávky do: I 31.12.2016 I 
Termín dodání: I ~ I 

Forma úhrady: Příkazem 

Způsob dopravy: 
I I ( 1 

Tf.2ttlH.. ~N.(: VtL. ~ .::ruoAJt 

Množství Cena/MJ s DPH Celkem s DPH 

1,00 ks 191 502,00 191 502,00 CZK 

191 502,00 CZK 

Předpokládáná cena celkem ~ ~2- ))FH t91502,oo czKI 

Datum vystavení: 21.07.2016 

Vystavil: PhDr. Vrbová Jana Ph. O. 
Razítko, podpis 

Fakturu společně s dodacím listem zašlete na adresu odběratele elektronicky (efaktury@jcu.cz) nebo poštou. 
Na faktuře uveďte číslo naší objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Faktury vložené do balíků 
nebudou akceptovány. 






